平成 21 年 11 月 6 日

各 位
西日本シティ銀行

インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」
「投資信託お申込手数料 50％ＯＦＦキャンペーン」実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネット
ウ）」で投資信託をご購入される方を対象とした「投資信託お申込手数料５０％ＯＦＦキャ

ンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

 また、本キャンペーン期間中に新たに「Ｎｅ投（ネットウ）」ご契約のうえ投資信託をご

購入の方の中から抽選でＶＩＳＡギフトカードをプレゼントいたします。

記

1. 名 称  インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」

         「投資信託お申込手数料 50％ＯＦＦキャンペーン」

2. 対 象  インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」ご契約の方で、期間中

に「Ｎｅ投（ネットウ）」で投資信託を購入される個人のお客さま

3. 期 間  平成 21 年 11 月 9 日（月）～平成 22 年 3 月 31 日（水）
        ※平成 21 年 11 月 6 日（金）14:00 以降、平成 22 年 3月 31（水）14:00 まで

にお申込受付が完了し、購入が成立した取引が対象となります。

4. 取扱店舗    投資信託取扱店舗 200 か店

5. キャンペーン内容

内 容
キャンペーン期間中、インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」を

利用して、投資信託をご購入された場合に、お申込手数料が窓口で購入

する場合と比べて 50％割引になります。

対象ファンド
インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」で購入可能な全ファンド

（40ファンド：平成 21 年 11 月 6日現在）※積立投資信託は対象外です。

 ◇抽選でＶＩＳＡギフトカードプレゼント

対象･･･本キャンペーン期間中に、新たにインターネット投資信託｢Ｎｅ投(ネットウ)｣をご契

約され、｢Ｎｅ投(ネットウ)｣を利用して投資信託を合計 50 万円以上ご購入された方

内容･･･対象のお客さまの中から、抽選で 500 名さまに 3,000 円分のＶＩＳＡギフトカードを

プレゼント

6. ご留意事項
  ・インターネット投資信託「Ｎｅ投（ネットウ）」での購入申込金額の上限は 1申込日

あたり 1,000 万円（1回あたりも同額）です。

  ・｢Ｎｅ投（ネットウ）」のご利用にあたっては、別途ダイレクトバンキングサービス

「ＮＣＢダイレクト」のお申込みが必要です。（新規お申込の際は利用開始までに 2週

間程度かかります。）

 投資信託に関するご注意事項をご確認ください。こちらから

本件に対するお問い合わせ先
営業企画部 久保・堤 TEL092-476-2561

http://www.ncbank.co.jp/fuyasu/toshi_shintaku/oshirase/tesuryo_50percent_off091109/index.html
http://www.net10.jp/service/index.html